DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO TRIÂNGULO DE
PASCAL COM O DIABO DOS NÚMEROS de autoria de DEIVID TOLEDO DA CRUZ,
MARLI DUFFLES DONATO MOREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104404

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104404